TRAPANI



## Prefettura – Ufficio territoriale del Governo di Trapani

Fasc. prot. n. 32/2020/Area III/Circ. Traff.

9 maggio 2020

AL SIG. QUESTORE	TRAPANI
AL SIG. COMANDANTE PROVINCIALE CARABINIERI	TRAPANI
AL SIG. COMANDANTE PROVINCIALE GUARDIA DI FINANZA	TRAPANI
AL SIG. COMANDANTE SEZIONE POLIZIA STRADALE	TRAPANI
AL LIBERO CONSORZIO della PROVINCIA di	TRAPANI
AI SIGG.RI SINDACI DEI COMUNI DELLA PROVINCIA	LORO SEDI
AI SIGG.RI COMANDANTI LE POLIZIE MUNICIPALI DELLA PROVICNCIA	LORO SEDI
AL SIG. PRESIDENTE CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO ED AGRICOLTURA	TRAPANI
e,p.c	
AL MINISTERO DELL'INTERNO DIPARTIMENTO DELLA P.S.	ROMA
AL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI	ROMA
ALLA PRESIDENZA DELLA REGIONE SICILIANA UFFICIO DI GABINETTO	PALERMO
AL SERVIZIO PROVINCIALE M.C.	TRAPANI

OGGETTO:

ALLA SEZIONE ANAS

9

Comune di Partanna Prot. n. 0009551 del 11-05-2020 arrivo Cat.

Sospensione per i giorni 10 e 17 maggio 2020 del divieto di circolazione nei giorni festivi sulle strade extraurbane dei veicoli di massa complessiva massima autorizzata superiore a 7,5 tonnellate, adibiti al trasporto di cose. Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei trasporti n. 196 del 7 maggio 2020 -

Per opportuna conoscenza e per quanto di competenza si trasmette l'unito provvedimento prot. n. 30138 del 9 aprile 2020 del Prefetto di Trapani, di sospensione del calendario dei divieti di circolazione dei veicoli adibiti al trasporto di cose, di massa complessiva massima autorizzata superiore a 7,5 tonnellate, sulle strade extraurbane, per le giornate del 10 e 17 maggio 2020, ferma restando la sospensione del predetto calendario, sino a successivo provvedimento, per i veicoli che effettuano servizi di trasporto internazionale di merci.

Il provvedimento verrà pubblicato nel sito di questa Prefettura – U.T.G. di Trapani all'indirizzo **www.prefettura.it/trapani** (link circolari - codice della strada).

I Sigg. Sindaci sono pregati di disporne la pubblicazione e di curare che ad esso sia data piena diffusione con i mezzi ritenuti più idonei.

Gli organi di Polizia in indirizzo sono pregati di voler informare del contenuto dell'unito decreto i dipendenti Uffici e Comandi.

Il Dirigente l'Area III Viceprefetto F.to Dott.ssa Rosaria Mancuso